UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                Bảo Linh, ngày      tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO VÀ NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết luận họp Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội khẩn cấp về hỗ trợ làm nhà

ở, sửa chữa nhà ở đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo do ảnh hưởng của thiên tai

Xã Bảo Linh

Căn cứ biên bản kiểm tra hiện trạng nhà ở do ảnh hưởng của thiên tai mưa

bão, gió lốc gây ra đêm 30/04/2024 của Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai &

TKCN xã Bảo Linh.

Căn cứ biên bản họp xét hưởng trợ giúp xã hội khẩn cấp về hỗ trợ làm nhà ở,

sửa chữa nhà ở đối với hộ nghèo, hộ cận nghèo của Hội đồng xét duyệt trợ giúp

xã hội xã Bảo Linh thực hiện ngày 08/05/2024: Danh sách các hộ đủ điều kiện

được niêm yết tại trụ sở UBND xã Bảo Linh trong thời gian 02 ngày làm việc, từ

ngày 09/05/2024 đến ngày 10/05/2024 đối với: 01 hộ cận nghèo đề nghị xây mới

nhà ở; 01 hộ nghèo đề nghị xây mới nhà ở; 01 hộ nghèo đề nghị sửa chữa nhà ở.

UBND xã yêu cầu các thôn, xóm thông báo rộng rãi danh sách đến toàn thể

nhân dân được biết về chính sách của nhà nước và kết quả họp xét duyệt trợ

giúp xã hội khẩn cấp cho các hộ. Đề nghị các ban ngành, đoàn thể thông báo đến

đoàn viên, hội viên được biết về kết luận của Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội

bằng các hình thức như: Trang thông tin điện tử xã; thông qua việc tổ chức họp

xóm, họp chi hội hoặc qua loa truyền thanh của thôn, xóm.

(Có danh sách kèm theo).

Trong thời gian thông báo niêm yết công khai hộ gia đình, cá nhân nào có

ý kiến, kiến nghị hoặc không đồng ý về kết luận của Hội đồng xét duyệt trợ giúp

xã hội thì có ý kiến, kiến nghị bằng văn bản gửi về UBND xã để tổng hợp kịp

thời giải quyết. Vậy UBND xã Bảo Linh đề nghị các thôn, xóm, các ban ngành,

đoàn thể quan tâm phối hợp triển khai thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Các ngành, đoàn thể;

- Các Thôn, xóm;

- Lưu: VP, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

  ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ BẢO LINH

DANH SÁCH CÁC HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ GIÚP XÃ HỘI

KHẨN CẤP VỀ LÀM NHÀ Ở, SỬA CHỮA NHÀ Ở THEO NGHỊ ĐỊNH 20/2021/NĐ-CP

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày     /05/2024 của UBND xã Bảo Linh)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm

sinh Địa chỉ

xóm
Đối tượng Nội dung hỗ trợ

Mức hỗ

trợ

Ghi

chú

Nam Nữ

1 Ma Văn Khiêm 26/02/1989   Bảo Biên Hộ nghèo Xây mới nhà ở 40.000.000

2 Dương Đình Nhất 17/08/1981   Bảo Biên
Hộ nghèo bảo trợ xã

hội
Sửa chữa nhà ở 20.000.000

3 Nịnh Văn Chung
02/03/1983

  Khuổi chao Hộ cận nghèo Xây mới nhà ở 40.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:21:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:30:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:30:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:30:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:30:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:30:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:30:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!